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Sikkerhet og trygghet 
Bibelen forteller oss at ekte kjærlighet driver all frykt bort. Det er et utrolig løfte 
å tenke på forhold som er virkelig trygge. Fordi all menneskelig kjærlighet er 
ufullkommen, er den eneste måten vi kan skape et kjærlig, fryktfritt miljø for 
våre barn på, å drikke dypt av Guds fullkomne kjærlighet.

Runden
+  Hva er noen ting du har lagt merke til som ser ut til å skremme babyen din? 

Er det bestemte lyder, gjenstander, personer, aktiviteter eller situasjoner 
som gjør henne redd? Hva er hennes favorittmåte å bli beroliget på?

+  Kan du huske en gang Gud trøstet deg i et øyeblikk av frykt eller angst? 
Hvordan ga han deg en følelse av trygghet da du trengte det mest?

Utforsk
Som foreldre kan vi noen ganger føle oss flaue over barnets oppførsel i 
offentligheten. Noen ganger er vi fristet til å basere vår selvfølelse på hva 
andre mennesker mener om våre foreldreevner. Les Johannes' første brev 
3,1.

+ Hvordan kan et trygt forhold til Gud påvirke din oppdragelse av barna?

Les følgende vers om hvordan vi kan finne trygghet i Gud. Diskuter hvordan 
disse løftene kan komme til uttrykk i måten vi behandler babyene våre på.

+ Romerne 8,38, 39

+ Salmene 91,1-7

+ Salmene 34,4-6

+ Filipperne 4,6

+ Jesaja 41,13

9.



Diskuter
Les følgende sitat og diskuter: 

«En fremstående teolog ble en gang spurt om hvor gammelt et barn måtte være 
før det var rimelig å håpe at det ville bli kristen. "Alder har ingenting med saken å 
gjøre," var svaret. "Kjærlighet til Jesus, tillit, ro og trygghet er alle egenskaper 
som stemmer overens med barnets natur. Så snart et barn kan elske og stole på 
sin mor, kan det også elske og stole på Jesus som sin mors venn. Jesus vil være 
dets venn, elsket og æret."» (Ellen G. White, Good Health, 1. januar 1880).

+ Hvordan kan ditt barns tillit til deg se ut denne ukenЉ
Hva gir deg oppmuntring når du prøver å være en pålitelig kilde til 
trygghet for barnet ditt?

Utfordring
Tenk på måter du kan hjelpe babyen din til å føle seg trygg i din kjærlighet 
denne uken. Diskuter ideene dine med gruppen. Nedenfor er et eksempel. 

+ Finn ut hva som beroliger babyen din.  Dette kan variere fra barn til
barn.  Når du beroliger henne  hjelper du henne å lære å berolige seg selv.

Bønn

Takk Gud for de gangene Han har beroliget frykten din.  
Be Ham om å gjøre deg til et trygt sted hvor barnet ditt kan finne 

trygghet og hvile.

“Frykt ikke, for jeg er med deg, vær ikke redd, for jeg er din Gud!
Jeg gjør deg sterk og hjelper deg og holder deg oppe

med min rettferds høyre hånd.”  
(Jesaja 41,10).




